
特別養護老人ホーム　ラグナケア千鳥山荘では、公益財団法人JKA様の2024年度
福祉機器の整備補助事業による補助交付金を受け、特殊寝台浴槽1台、片持ち型
ストレッチャー1台、特殊浴槽スクーピングバスカトレア1台、チルト＆フルリクライニング式
入浴用車椅子2台を整備致しました！

9月19日に設置し、9月20日より活躍しております。
以前のものよりも車椅子がリクライニングするため安定しており、
より安全で快適に入浴していただけるようになりました。

今後も利用者様に安全で快適な入浴を提供
するとともに、職員の介護負担軽減のため、
大切に利用させていただきます。

この度補助をいただきました公益財団法人JKA様には
心より感謝申し上げます。
皆様におかれましても競輪・オートレース競技につきまし
て一層のご理解を賜りますようお願い致します。

公益財団法人　JKA様の助成を受け、
新しい特殊浴槽を購入しました！

令和6年10月10日


	原本

